
Linienbusfahrten für die Grundschulen Estenfeld & Kürnach
>>> HINFAHRT

Linie 431 Mo bis Fr. Linie 445 Mo bis Fr.

Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit

Mühlhausen, Rimparer Str. 07:15 Püssensheim, Ort 07:10

Mühlhausen, Höfersgasse 07:16 Prosselsheim, Püssensheimer Str. 07:12

Kürnach, Pleichfelder Str. 07:21 Prosselsheim, Püssensheimer Str. 07:14

Kürnach, Am Neuen Berg 07:22 Prosselsheim, Schulbus 07:16

Estenfeld, Röntgenstr. 07:25 Seligenstadt, Bahnhof 07:18

Estenfeld, Wilhelm-Barth-Str. 07:26 Kürnach, Obere Torstr. 07:23

Estenfeld, Untere Ritetrstraße 07:27 Kürnach, Friedhof (Ausstieg Schule) 07:25

Estenfeld, Triebweg 07:30 Kürnach, Ortsmitte 07:26

Estenfeld, Am Eichelein 07:32 Kürnach, Höllberghalle 07:28

Estenfeld, Adenauerstraße 07:34 Kürnach, Aljezurstr. 07:29

Estenfeld, Schule 07:35 Kürnach, Kräuterwiese 07:31

Estenfeld, Köhlerring 07:37 Kürnach, Grtießmühle 07:33

Estenfeld, Wilh.-Hoegner-Str. 07:38 Würzburg, Wolffskeel-Schule 07:51

Würzburg, Wolffskeel-Schule 07:50

Alle Fahrpläne in der jeweils aktuellen Version finden Sie auch unter www.vvm-info.de. 

Außerdem empfehlen wir Ihnen die kostenlose vvm-App, mit der Sie immer gut informiert sind.


